РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования

«Черноозерское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв  3                                                                                         11 апреля  2016 года

Сессия 16
№ 72
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от 05.03. 2015 года № 43 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Черноозерское сельское поселение»

Руководствуясь  статьей 2 Федерального Закона  от 29 декабря 2015 года № 395-ФЗ «О внесении изменений в статью  54  Федерального Закона «О государственной и гражданской службе Российской Федерации», ст. 9 и 25  Федерального Закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Марий Эл от 30.05.2007 года № 25-З «О реализации полномочий Республики Марий Эл в области муниципальной службы», рассмотрев протест прокуратуры Звениговского района Республики Марий Эл от 29.01.2016 года № 05-02-2016 на отдельные пункты Квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Черноозерское сельское поселение», Собрание депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов от 05.03.2015 года № 43 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Черноозерское сельское поселение» (далее – Решение) следующие изменения:

- в пункте 3 приложения к решению в абзацах 1-4 слова «(государственной службы)» исключить;

- в пункте 3.1. приложения к решению слова «(государственной службы)» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http:// admzven.ru).
  Глава муниципального образования

  «Черноозерское сельское поселение»

  Председатель собрания депутатов
                                         А.И.Михайлов